[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	24.04.2019

	№
	26- р

село Гришковское

О создании комиссии
по признанию победителя уклонившегося
от заключения контракта
В целях исполнения части 13 статьи 83.2 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Создать комиссию по признанию победителя уклонившегося от заключения контракта.
2. Утвердить состав комиссии:

Председатель:
Даценко Владимир Александрович, глава Гришковского сельского поселения Калининского района;
Секретарь:
Прийма Алина Игоревна, сотрудник финансового отдела (контрактный управляющий) администрации Гришковского сельского поселения Калининского района;
Член комиссии:
Слипченко Юлия Сергеевна, ведущий специалист финансового отдела администрации Гришковского сельского поселения Калининского района;
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко